R egistrum

Catholicon
Incipit
nec eodem
aliquando t.

obiciatur contra
num in a.
ri iusta nex
rito imperfecto

in antecedente
veniunt a.
nus habent
lubris rimus

De proprijs
quando li.
liquis. Si
quantum ad

in i. et assumit
sum: quia
Dico quoq;
expredictis

quedam alia
tam apud
terminantur:
secundum hoc

Sequitur
tibi gratam.
aliquid intelligitur
ciunt. Et dicit

Abrogo gas.
sed permanentes
Adedo dis.
furcellare

vero preponunt
Annotinus na.
Antifrasis
be dictum eo

Asterites est
gauerit carmina
qui querebant
vel vites instar

et hic breuis uis.
cabul. quia
Et tam ab
usu circūscriptōes

habent secundū
tibi nunc
synaria. Sed
ficere: extra

id est aliqua
Clito a cluo
heres abiecta
quod a coloro fit

respectu eius
Consilio a.
nubialis et
gulari est inde

ut condemno
scias quod a.
niam et
ita dicit Hug.

Dissipio pas.
Docibilis vero
hac iunctione
Duplicarius

Enulum vide
apparitio: et
abiecta. n.
aut secundum

animal imundū
quid appensum
mouetur in
ca. cum. et

Fonāsgum
per ioseph
res. Item
si. mutato in

et quasi triāgulū
habet perfectionē
les gripos
et ponitur pro

componitur: ut
posteriora
Ignisco scis.
care: quass

lectum eorum
inter se
lexit: et
et ut dicit Greg.

Larunla le.
sternuntur
lumbos. Et
Lexis interpretat

eo deberet
significationem
lum vel
malorquia

unde memini
Meraca. a
mensus sa.
hoc ideo: quia

tur vel mulcrū
gatione in
per nares
fortiter exequi:

dicit Augusti.
minē etingere
hec glosa
poetico: quia

flectat celestius
ter aduer.
Palme mitis.
Pape interiectio

nitur cum ad
penetrabile
ordinem ex
vel qua circa

capitu. primo
plas. et
propter
Popularis. a

non ordine
profundo. a
tem christi:
prium quod

tur a quatuor
Quinquiuira
ratio: et
habendo. unde

deus. et scribitur
ut populus:
generi sic
tribubus captiuatis

post vel subtrus
non est dicenda
Seminalis
Sentus ta. tum.

Syncretis quidā
hoc nomine
lis amnis:
tione manifestat

fos aure futurros
tex et producit.
Sucus li.
Sumo mis. pff.

rius ry. idem
tio appellatur
amplius posse
suis compositis

montiū et summitate
compositis et
inuenitur in
pellare. id est

imminent
Viso sis.
dicunt eam
In prosa

Iste liber cui nomen Catholicon spectat ad Conven-
tionem Duisburgensem Fr̄um Minorum conven-
tualiū. f. 6. s. 4.